Projektetaju saraksts, kuri ir apliecinajusi, ka ir gatavi sniegt
pakalpojumus pievadu projektesanai

E-pasts: djprojekts@inbox.lv

S . Talr. nr. +371 26174390
Dmitrijs Judincevs

E-pasts: andriskalnins79@gmail.com

Andris Kalnins Talr. nr.: +371 28688327

E-pasts: birojs2002@inbox.Iv

Anna Sirova Talr. nr.+371 29156900

E-pasts: gatis.birznieks@gmail.com

Gatis Birznieks Talr. nr.+371 22010150

E-pasts: olita.zeltins@gmail.com
Olita Zeltina-Lemberga Talr. num.: +37129177877
vélamais sazinas veids: e-pasts vai Whatsapp

E-pasts: anita.druvaskalna@gmail.com

Anita Druvaskalna Talr. num.: +37129205659

E-pasts: lana.zorina@gmail.com

Susilleln Zoitlie Talr. num.: +37126417522

E-pasts: juris.kigurs@gmail.com,

Juris Kigurs Talr. num.: +37129412902

E-pasts: leo@enviro.lv

Lefpolisl Ealiicine T3lr. num.: +37128697658

E-pasts: rita@realprojekts.lv

SIA "RealProjekts Talr. num.: +37126341153

E-pasts: alex.udenspro@gmail.com

sl Leeie P T3lr. num.: +371 29404788

E-pasts: jelena.krivicka@inbox.lv

Jejena Krivicka T3lr. num.: +371 26408027

E-pasts: oskars@lionx.lv

Oskars Lauva Talr. num.: +371 25901868

E-pasts: lauma.auermane@gmail.com

Lauma Auermane T3lr. num.: +371 26669055

E-pasts ukpbirojs@gmail.com

Sl e il Talr. num.: +371 28457023
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Gunta Bunka E-pasts: gbprojekti@inbox.lv
Talr. num.: +371 26546123

E-pasts: ingars_tim@inbox.lv

Ingars Timofejevs Talr. num.: +37127022025
R, E-pasts: gigulisa@gmail.com
Andis Gigulis Talr. num.: +37126567664
E-pasts: olga.uktpp@gmail.com;
Olga Vasil¢enko olga.vasilchenko@inbox.lv

Talr. num.: +37129726506

‘e ” E-pasts: info@projekts3.lv
SIA “Projekts 3 Talr. num.: +37167692600.

Talr. num.: +37127876524
E-pasts: roberts.strazdins1994@gmail.com

E-pasts: elina.pogule@gmail.com

Roberts Strazdins

Elina Pogule Talr. num.: +37125950517
. . E-pasts: v.kozlakovskij@gmail.com
B LR Talr. num.: 37126743188

Projektetaju un biivnieku saraksts, kuri ir apliecinajusi, ka ir gatavi sniegt
pakalpojumus pievadu izbiivei un projektésanai

Mob tel.+37122020863
E-pasts: crystalserviss@inbox.lv
Adrese: Véjinu iela 51,Marupes N —_

Projektésanas pakalpojumi

SIA "Crystal Serviss" pag.LV - 2167 _ L
https://crystalserviss.lv/ Blvdarbu pakalpojumi

Mob. tel. +371 29638082 ProjektéSanas pakalpojumi

SIA "Apets e-pasts: apalex@inbox.lv Blvdarbu pakalpojumi

Mob tel.+37125325722, epasts Projektésanas pakalpojumi

Sl G il mgsantehnika@gmail.com Blvdarbu pakalpojumi
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SIA "EKOSTANDARTS
TEHNOLOGUAS"

Jazeps Mizga +371 20008982, e-
pasts: projekti@ekostandarts.lv

Uldis Kass +371 26399540, e-pasts:

uldis@ekostandarts.lv

Biroja talrunis: 26672886, e-pasts:

info@ekostandarts.lv

Projektésanas pakalpojumi
(noslogoti Idz jalijam)
Blvdarbu pakalpojumi

SIA "TN Sistémas"

Modris Grinbergs
Mob tel.+371 26468963
tnsistemas@inbox.lv

Blvdarbu pakalpojumi (ja
nepiecieSams ir ari sadarbiba
ar projektétajiem)

SIA "Rovlan Group"

Romans Semels
e-pasts:
romans.semels@rovlangroup.lv
talr.: 25471945
Andris Bukovskis
e-pasts:
andris.bukovskis@rovlangroup.lv
talr.: 22019600

Projektésanas pakalpojumi
Bavdarbu pakalpojumi

SIA "Rok"

Mob. tel. +37126320479
siarok.lv@gmail.com
Uldis Strazdins

Buvdarbu pakalpojumi

SIA "Infrakom"

Andris Apinis
Mob.+371-29195203
andris@infrakom.lv

Blvdarbu pakalpojumi

SIA "UKT"

Mob.Tel. +37129353453 e-pasts:
jpriedes@inbox.lv
Andris
http://siaukt.lv/

Projektésanas pakalpojumi
Blvdarbu pakalpojumi

e-pasts: artis@simalsan.lv

Blvdarbu pakalpojumi (ja

SIA "AMI WATER" Mob. tel. +37128171033 L . -
. nepiecieSams ir ari sadarbiba
Artis .
ar projektétajiem)
. tel. 1261 - : _ R
RO Bive SIA Mob. tel. +37 6 93545 e-pasts Blvdarbu pakalpojumi
buvero@inbox.lv

Mob. tel. +37129422516

SIA "Meistars-7" e-pasts- u|dI.SbI(.jIItIS\@II"IbOX.|V Blvdarbu pakalpojumi

Uldis Bidins

Mob. tel. +371229225255,

SIA "SMITE"

siasmite@gmail.com
www.smite.lv

Buvdarbu pakalpojumi

SIA "KKK celtniectba"

Mob. tel. +371226531176
valerijklucic@inbox.lv
Valeérijs Klucics

Blvdarbu pakalpojumi

SIA ,, APAKSZEMES INZENIERU
KOMUNIKACIJAS,,

Mob. tel. +37129240266 e-pasts:
aik@aik.lv  Aivars Rencis
http://www.udensvadi.lv

Projektésanas pakalpojumi
Buvdarbu pakalpojumi
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SIA "ARE Buve"

Mob. tel. +37125135413, e-pasts:
arebuve@gmail.com, Artlrs Kénins

BUvdarbu pakalpojumi

SIA "Pipe Art Construction"

+37127724595 Arturs Bormanis, e-
pasts:
pipeartconstruction@gmail.com

Blvdarbu pakalpojumi

SIA "A-Z BUVE LV"

Mob. tel. +371 29 555 976, Deniss
Lepihins, +371 26492801, Dmitrijs
Orlovskis e-pasts:
info.azbuvelv@gmail.com

Blvdarbu pakalpojumi
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